
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 26 de junio de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La 

Rioja, Mar del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, 

San Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque 

Lauquen, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 

85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 19 de junio de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

140.063 DE GENNARO, Gastón 

Damián 

D.N.I. 35.957.376 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.064 ROMANO, Rocío Micaela D.N.I. 39.959.040 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

140.065 SANTARI, Iván Sergio D.N.I. 38.636.305 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.066 FERNÁNDEZ, Florencia D.N.I. 38.827.932 Técnica Universitaria 

en Química 

140.067 MORA, Javier Adrian D.N.I. 31.283.751 Técnico Universitario 

en Química 

140.068 PALERMO, Nicolás Darío D.N.I. 39.558.949 Técnico Universitario 

en Química 

140.069 SANTANA, Martín Ignacio D.N.I. 38.668.046 Técnico Universitario 

en Química 

140.070 AVILA MENACHO, Nicolás 

Walter 

D.N.I. 38.255.341 Ingeniero Civil 

140.071 CASTRO, Mariela Sofía D.N.I. 39.769.220 Ingeniera Civil 

140.072 GARBINI, Daniela Soledad D.N.I. 32.187.981 Ingeniera Civil 

140.073 SILVA CLEMENTE, 

Jonathan 

D.N.I. 38.073.299 Ingeniero Electricista 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.074 DE GENNARO, Gastón 

Damián 

D.N.I. 35.957.376 Ingeniero Electrónico 

140.075 ROMANO, Rocío Micaela D.N.I. 39.959.040 Ingeniera Electrónica 

140.076 SANTARI, Iván Sergio D.N.I. 38.636.305 Ingeniero Electrónico 

140.077 BARREDA MORALES, Iván 

Andrés 

D.N.I. 42.647.002 Ingeniero Industrial 

140.078 BINDERAS, Fernando Javier D.N.I. 31.316.145 Ingeniero Industrial 

140.079 DALZOTTO, Guillermo 

Daniel 

D.N.I. 35.132.387 Ingeniero Industrial 

140.080 FRAGA RIVEIRO, Virginia 

Lourdes 

D.N.I. 41.785.771 Ingeniera Industrial 

140.081 GIUDICE, Nicolas Lautaro D.N.I. 38.636.700 Ingeniero Industrial 

140.082 MONLLOR, Rodrigo 

Maximiliano 

D.N.I. 35.498.616 Ingeniero Industrial 

140.083 OSORIO, Ignacio Joaquín D.N.I. 33.511.792 Ingeniero Industrial 

140.084 PERECHODKO, Nicolás D.N.I. 37.139.932 Ingeniero Industrial 

140.085 AZCUETA, Damián Ignacio D.N.I. 36.825.135 Ingeniero Mecánico 

140.086 BLASCO, Juan Ignacio D.N.I. 32.359.775 Ingeniero Mecánico 

140.087 CÓRDOBA, Agustina D.N.I. 42.028.392 Ingeniera Mecánica 

140.088 EVANGELISTA, Federico 

Matías 

D.N.I. 40.832.532 Ingeniero Mecánico 

140.089 FROL, Erik D.N.I. 38.468.726 Ingeniero Mecánico 

140.090 PEREIRA, José Leandro D.N.I. 28.459.898 Ingeniero Mecánico 

140.091 RISPOSI, Sergio Daniel D.N.I. 35.366.771 Ingeniero Mecánico 

140.092 FERNÁNDEZ, Florencia D.N.I. 38.827.932 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

140.093 TEJADA, Jesús Gabriel D.N.I. 35.569.258 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.094 VALDEZ, Mariano Ernesto D.N.I. 31.143.199 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.095 NEGRO, Juan Martin D.N.I. 37.357.377 Ingeniero Civil 

140.096 SCHWAB, Marcos Javier D.N.I. 41.686.924 Ingeniero Civil 

140.097 DOUMA, Walter Nicolás D.N.I. 37.380.704 Ingeniero Electricista 

140.098 AYARDE, Christian Abel D.N.I. 33.120.481 Ingeniero Electrónico 

140.099 BALBARREY, Gerardo 

Ruben 

D.N.I. 24.271.703 Ingeniero Electrónico 

140.100 CABRERA ROMERO, 

Luciano 

D.N.I. 40.655.551 Ingeniero Electrónico 

140.101 CORTINA, Mariano Daniel D.N.I. 33.799.645 Ingeniero Electrónico 

140.102 DORÉ, Tomás D.N.I. 40.065.504 Ingeniero Electrónico 

140.103 GARCÍA NIELSEN, Nahuel D.N.I. 36.328.630 Ingeniero Electrónico 

140.104 MARTÍN, Santiago Javier D.N.I. 37.551.483 Ingeniero Electrónico 

140.105 NOVELLO, Carlos Antonio D.N.I. 24.336.248 Ingeniero Electrónico 

140.106 TERZAGHI, Benjamín D.N.I. 38.948.101 Ingeniero Electrónico 

140.107 BARRETT KOSMACH, 

Alexander Braian 

D.N.I. 37.952.567 Ingeniero Mecánico 

140.108 BLANCK, Federico D.N.I. 37.899.057 Ingeniero Mecánico 

140.109 CASANAVE, Julian D.N.I. 41.574.462 Ingeniero Mecánico 

140.110 ENRIQUEZ MERINO, 

Matías 

D.N.I. 38.468.300 Ingeniero Mecánico 

140.111 FADON, Matías Ezequiel D.N.I. 36.292.581 Ingeniero Mecánico 

140.112 MICHELANGELI, Facundo D.N.I. 37.770.963 Ingeniero Mecánico 

140.113 MUFERT, Facundo Nicolas D.N.I. 31.107.767 Ingeniero Mecánico 

140.114 RUSSI, Santiago D.N.I. 41.072.885 Ingeniero Mecánico 

140.115 UBEDA, Bautista D.N.I. 39.338.697 Ingeniero Mecánico 

140.116 URBAN, Micael Efraín D.N.I. 38.602.547 Ingeniero Mecánico 

140.117 JUSTUS, Anabel Viviana D.N.I. 27.830.172 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.118 RING, Sofía Victoria D.N.I. 41.431.464 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

140.119 SALVUCCI, Analí D.N.I. 30.351.450 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

140.120 CALLE, Nicolás Gabriel D.N.I. 40.643.678 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.121 GRANESE, Tadeo German D.N.I. 26.567.014 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.122 MILD, Jonatan Brian D.N.I. 36.685.006 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.123 PECCIA, Diego Ignacio D.N.I. 41.063.122 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.124 PUGLIESE, Ignacio Leonel D.N.I. 41.826.391 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.125 RICCIARDI, Leandro Dino D.N.I. 43.175.320 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.126 SANCHEZ, Mauricio Ramón D.N.I. 37.766.039 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.127 SAPIA, Facundo Damián D.N.I. 30.887.382 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.128 WAGNER, Kevin Nelson D.N.I. 39.685.606 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.129 LOCATTI, Nicolás Gabriel D.N.I. 38.613.334 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.130 MARGULIES, Luciano 

Martin 

D.N.I. 38.069.832 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.131 SALDIVIA, Luciano Adrián D.N.I. 41.128.336 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.132 CIVILS, Tomás Ignacio D.N.I. 35.804.152 Técnico Universitario 

en Química 

140.133 CLEMENÇON, Catalina D.N.I. 43.318.083 Técnica Universitaria 

en Química 

140.134 DEZI, Gisela Paola D.N.I. 35.866.916 Técnica Universitaria 

en Química 

140.135 DI TORO, Rocio Belén D.N.I. 43.720.095 Técnica Universitaria 

en Química 

140.136 GARCÍA DELGADO, 

Joaquín Dylan 

D.N.I. 42.022.802 Técnico Universitario 

en Química 

140.137 MASUZZO, Andres Ezequiel D.N.I. 31.604.297 Técnico Universitario 

en Química 

140.138 PEREZ FRASETTE, 

Francisco Ezequiel 

D.N.I. 42.472.157 Técnico Universitario 

en Química 

140.139 PEREZ, Micaela Ayelen D.N.I. 40.093.425 Técnica Universitaria 

en Química 

140.140 PICCOLO, Nicolas Gabriel D.N.I. 40.536.008 Técnico Universitario 

en Química 

140.141 SÁNCHEZ VALDÉS, Tomás 

Emilio 

D.N.I. 41.703.443 Técnico Universitario 

en Química 

140.142 BELLATTI, Carlos Osvaldo D.N.I. 8.315.394 Ingeniero Civil 

140.143 BONFIGLIO, Gastón D.N.I. 39.769.333 Ingeniero Civil 

140.144 CERVELLO, Pablo Daniel D.N.I. 22.667.516 Ingeniero Civil 

140.145 COLANTUONO, Axel 

Ignacio 

D.N.I. 41.223.193 Ingeniero Civil 

140.146 CORCUERA, Santiago Ariel D.N.I. 42.301.032 Ingeniero Civil 

140.147 DÍAZ VIDAL, Rocío Camila D.N.I. 42.341.807 Ingeniera Civil 

140.148 DOBZEWICZ, Shirly Ana D.N.I. 42.647.279 Ingeniera Civil 

140.149 ELICEO, Juan Pablo D.N.I. 42.433.736 Ingeniero Civil 

140.150 LEZAMA, Nicolás Exequiel D.N.I. 41.780.146 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.151 MENDIZÁBAL JUNG, 

Leandro Agustin 

D.N.I. 40.377.029 Ingeniero Civil 

140.152 NAVALESI, Milena D.N.I. 42.200.049 Ingeniera Civil 

140.153 OBREGÓN, Julián Ezequiel D.N.I. 41.334.908 Ingeniero Civil 

140.154 OCHOA HUAMANI, Nicole 

Mercedes 

D.N.I. 41.836.502 Ingeniera Civil 

140.155 PIZZI, Matias Ezequiel D.N.I. 40.006.511 Ingeniero Civil 

140.156 PRINCIPI, Luciano Manuel D.N.I. 42.677.005 Ingeniero Civil 

140.157 PUCCIANO, Guido Franco D.N.I. 41.162.385 Ingeniero Civil 

140.158 RODRIGUEZ FELICE, 

Dolores 

D.N.I. 41.676.036 Ingeniera Civil 

140.159 RUGGIRELLO, Erica Mariel D.N.I. 40.734.092 Ingeniera Civil 

140.160 SCHIANCA, Alejandro D.N.I. 33.203.852 Ingeniero Civil 

140.161 SIRIS, Sebastian D.N.I. 38.684.716 Ingeniero Civil 

140.162 SUAREZ, Alejandro D.N.I. 35.362.911 Ingeniero Civil 

140.163 BALDIVIEZO, Marco Gabriel D.N.I. 39.215.308 Ingeniero Electricista 

140.164 MASUZZO, Augusto Fabrizio D.N.I. 36.398.133 Ingeniero Electricista 

140.165 MAZZOCCOLI, Guillermo 

Augusto 

D.N.I. 30.220.277 Ingeniero Electricista 

140.166 SANTILLAN, Emanuel D.N.I. 35.379.234 Ingeniero Electricista 

140.167 YAGI, Nicolás Javier D.N.I. 33.018.535 Ingeniero Electricista 

140.168 BANDA BORJA FUNES, 

Christian André 

D.N.I. 39.625.769 Ingeniero Electrónico 

140.169 BARISANI, Federico Nicolás D.N.I. 37.754.293 Ingeniero Electrónico 

140.170 DELLA MAGGIORA, Ricardo 

Ariel 

D.N.I. 29.635.315 Ingeniero Electrónico 

140.171 FERNÁNDEZ, Carolina Sol D.N.I. 36.872.015 Ingeniera Electrónica 

140.172 FONTALVA, Ramiro D.N.I. 41.614.580 Ingeniero Electrónico 

140.173 GISMONDI, Luis Alberto D.N.I. 7.783.584 Ingeniero Electrónico 

140.174 GRIMAUDO, Nahuel Alan D.N.I. 41.395.402 Ingeniero Electrónico 

140.175 ILARRI, Matias Adrian D.N.I. 32.771.338 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.176 JUAREZ, Julian Alejandro D.N.I. 39.769.905 Ingeniero Electrónico 

140.177 LABORDE, Santiago Agustín D.N.I. 40.947.534 Ingeniero Electrónico 

140.178 LOMBARDINI, Franco Martin D.N.I. 39.244.086 Ingeniero Electrónico 

140.179 SOBRAL, Alejandro Darío D.N.I. 37.541.887 Ingeniero Electrónico 

140.180 TRIBULO, Matías Oscar D.N.I. 32.618.510 Ingeniero Electrónico 

140.181 UREÑA CLAROS, Claudia 

Natalí 

D.N.I. 93.879.767 Ingeniera Electrónica 

140.182 ANSELMI, Eduardo 

Nazareno 

D.N.I. 31.175.434 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.183 ARIAS, Lucas D.N.I. 42.662.799 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.184 BADENAS ABAL, Franco D.N.I. 41.826.655 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.185 BASALDUA, Guillermo D.N.I. 31.722.376 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.186 BELARDINELLI CRISTI, 

Rosario Sol 

D.N.I. 42.950.531 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.187 BERGOGLIO, Agustín Víctor D.N.I. 43.082.041 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.188 BLANCO, Carolina D.N.I. 42.878.204 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.189 BUSSO GODOY, Alejo Joel D.N.I. 41.536.850 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.190 CAPURRO, Román Federico D.N.I. 41.890.185 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.191 CASCIARO, Ignacio D.N.I. 41.702.551 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.192 COSTAS, Lucas Omar D.N.I. 35.978.399 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.193 COVELLO, Jorge Julio 

Fernando 

D.N.I. 41.560.195 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.194 D'ALFONSO, Carolina 

Andrea 

D.N.I. 37.247.850 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.195 DAQUINO, Agustín 

Francisco 

D.N.I. 32.404.140 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.196 DAVICINO, Matias Ezequiel D.N.I. 43.034.067 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.197 DE PIERO, Ulises David D.N.I. 40.345.699 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.198 DEL MAZO, Jerónimo D.N.I. 40.673.849 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.199 DIPIETRO, Guido D.N.I. 42.951.122 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.200 DOMINGUEZ, Francisco 

Andres 

D.N.I. 42.469.901 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.201 FERNÁNDEZ LARRIERA, 

Juan Ignacio 

D.N.I. 37.339.361 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.202 FONTAN, Micaela D.N.I. 38.268.262 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.203 GAITAN, Mariel Andrea D.N.I. 37.849.012 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.204 GARAY, Ignacio D.N.I. 42.497.555 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.205 GAZZERA, Ezequiel Oscar D.N.I. 25.752.572 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.206 GIORDANO, Aldana Micaela D.N.I. 38.998.247 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.207 GONZALEZ, Juan Pablo D.N.I. 38.525.561 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.208 GONZALEZ, Nicolas Angel D.N.I. 35.983.396 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.209 GUILLÁN, Camila Sol D.N.I. 43.031.249 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.210 HOROWITZ, Ezequiel Martín D.N.I. 42.723.883 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.211 LAMANNA ANTICO, 

Valentina Rocio 

D.N.I. 43.031.268 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.212 LERNER, Sebastian Nahuel D.N.I. 42.101.653 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.213 LUCERO CORREA, 

Facundo Nahuel 

D.N.I. 39.209.542 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.214 LUNA, Brian Damian D.N.I. 39.877.167 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.215 LUZKO, Facundo Nahuel D.N.I. 40.571.956 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.216 MADEO, Nicolas D.N.I. 41.853.340 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.217 MALLET, Germán Hugo D.N.I. 42.215.050 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.218 MÁRQUEZ, Agustín D.N.I. 40.890.956 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.219 MARTIN, Daniel José D.N.I. 40.848.330 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.220 MARTINEZ, Agustin 

Ezequiel 

D.N.I. 40.852.320 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.221 MELAMED, Lucila D.N.I. 43.324.674 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.222 MOLINA, Nicolás Agustin D.N.I. 40.132.467 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.223 MOLINO, Tomás Ignacio D.N.I. 43.386.355 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.224 MORELLI, Domingo Nicolás D.N.I. 42.835.898 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.225 ORTIZ, Marcos Nahuel D.N.I. 39.208.650 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.226 OVIEDO, Facundo Nicolás D.N.I. 41.805.571 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.227 PEREIRA, Juan Martín D.N.I. 42.252.429 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.228 PÉREZ FAGONDE, 

Federico Martín 

D.N.I. 37.120.878 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.229 POSRU, Marina Aylen D.N.I. 40.677.010 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.230 PUTRINO BISCAYART, 

Alejandro Mateo 

D.N.I. 42.235.830 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.231 REYES, Ignacio D.N.I. 41.208.547 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.232 RODRÍGUEZ, Vanina Mariel D.N.I. 24.909.768 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.233 ROSENBOLT, Brian Ariel D.N.I. 43.446.720 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.234 SALAZAR, Martín Gabriel D.N.I. 39.910.162 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.235 SARASIBAR, Ignacio D.N.I. 40.289.572 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.236 STELLA, Magalí Valeria D.N.I. 26.879.268 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.237 STEPANENKO, Juan 

Agustín 

D.N.I. 40.459.362 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.238 SZKUTNIK, Cristóbal D.N.I. 43.314.892 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.239 TEPLITZKY, Sebastian Ariel D.N.I. 35.227.083 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.240 TIFERES, Carolina D.N.I. 41.665.779 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.241 UNTERBERGER BAUNI, 

Iván 

D.N.I. 41.470.398 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.242 VARISCO, Nahuel D.N.I. 41.559.589 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.243 VILCAS SARAVIA, Oscar 

Bladimir 

D.N.I. 94.483.599 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.244 VILLARREAL, Agustin 

Gabriel 

D.N.I. 42.393.457 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.245 ZUCCOTTI, Martín Andrés D.N.I. 41.063.079 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.246 ANTONOV PANAIOTOV, 

Milena 

D.N.I. 40.794.940 Ingeniera Industrial 

140.247 BOSSICH, Maria Florencia D.N.I. 42.497.894 Ingeniera Industrial 

140.248 CASTILLA, Joaquin D.N.I. 41.211.329 Ingeniero Industrial 

140.249 CUCCO, Nahuel Matías D.N.I. 41.395.870 Ingeniero Industrial 

140.250 D'ANGELO, Alejandro Cesar D.N.I. 35.184.767 Ingeniero Industrial 

140.251 DONATO, Flavio Nahuel D.N.I. 35.761.071 Ingeniero Industrial 

140.252 ELBAUM FELDMAN, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 40.676.003 Ingeniero Industrial 

140.253 ESCARAY LARA, Juan 

Carlos 

D.N.I. 39.102.100 Ingeniero Industrial 

140.254 GHERGO, Abril D.N.I. 42.398.223 Ingeniera Industrial 

140.255 GÓMEZ BASILE, Franco 

Agustín 

D.N.I. 38.710.459 Ingeniero Industrial 

140.256 GUGLIELMONE, Gastón D.N.I. 37.557.110 Ingeniero Industrial 

140.257 INTRAGUGLIELMO, Matías 

Iván 

D.N.I. 41.558.131 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.258 KIRI, Ignacio Ezequiel D.N.I. 39.963.107 Ingeniero Industrial 

140.259 KOLODITZKY, Micaela D.N.I. 39.171.748 Ingeniera Industrial 

140.260 LOPEZ VILLARINO, Franco D.N.I. 42.646.323 Ingeniero Industrial 

140.261 MAGNANI, María Milagros D.N.I. 41.165.212 Ingeniera Industrial 

140.262 MARIN, Santiago D.N.I. 41.835.040 Ingeniero Industrial 

140.263 MASUZZO, Atilio Gabriel D.N.I. 29.365.990 Ingeniero Industrial 

140.264 MONTE, Alexia Abril D.N.I. 41.323.610 Ingeniera Industrial 

140.265 MOSCARDI COCUY, Franco 

Lucas 

D.N.I. 42.024.567 Ingeniero Industrial 

140.266 NOGUEIRA, María Del Pilar D.N.I. 40.676.656 Ingeniera Industrial 

140.267 OLEA, Martín D.N.I. 32.665.768 Ingeniero Industrial 

140.268 PARISI, Agustín Nicolás D.N.I. 37.009.944 Ingeniero Industrial 

140.269 PEGORARO, Lucas Martín D.N.I. 42.877.886 Ingeniero Industrial 

140.270 PETRONE, Maria Fernanda D.N.I. 30.651.888 Ingeniera Industrial 

140.271 PIANA, Francisco D.N.I. 41.207.703 Ingeniero Industrial 

140.272 PIASER, Francisco Nicolas D.N.I. 34.249.302 Ingeniero Industrial 

140.273 PITERMAN, Valeria Denise D.N.I. 40.126.223 Ingeniera Industrial 

140.274 PURITA, Juan Ignacio D.N.I. 40.829.257 Ingeniero Industrial 

140.275 ROG, Diego Sebastian D.N.I. 30.979.235 Ingeniero Industrial 

140.276 ROMANO, Giuliana Leila D.N.I. 41.396.889 Ingeniera Industrial 

140.277 RUSCONI, Franco Luca D.N.I. 42.252.889 Ingeniero Industrial 

140.278 SCHIAFFI, Tomás D.N.I. 42.397.336 Ingeniero Industrial 

140.279 UMANSKY, Pablo Ignacio D.N.I. 40.785.412 Ingeniero Industrial 

140.280 VISSER, Federico D.N.I. 41.556.848 Ingeniero Industrial 

140.281 YABRON, Sara D.N.I. 40.140.117 Ingeniera Industrial 

140.282 BRUNET, Tomás Javier D.N.I. 41.009.539 Ingeniero Mecánico 

140.283 CASTILLA, Nicolas Agustin D.N.I. 41.065.630 Ingeniero Mecánico 

140.284 GARCIA, Matias Ezequiel D.N.I. 40.731.267 Ingeniero Mecánico 

140.285 GIUDICI, Agustín Daniel D.N.I. 42.526.168 Ingeniero Mecánico 

140.286 PERCUNTE, Maia Daniela D.N.I. 36.159.621 Ingeniera Mecánica 

140.287 SIBERT, Agustin Thomas D.N.I. 39.643.892 Ingeniero Mecánico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.288 SIRITO, Martin Sebastian D.N.I. 34.135.882 Ingeniero Mecánico 

140.289 TORNER, Juan Sebastián D.N.I. 41.396.735 Ingeniero Mecánico 

140.290 BIRACOURITZ, Victoria 

Araceli 

D.N.I. 36.359.675 Ingeniera Naval 

140.291 VEIGA, Tomás D.N.I. 38.938.390 Ingeniero Naval 

140.292 AGUIRRE, Leonardo Martín D.N.I. 29.468.921 Ingeniero Químico 

140.293 BEIK, María Victoria D.N.I. 40.729.872 Ingeniera Química 

140.294 BELMONTE PRATTINI, 

Micaela Aylen 

D.N.I. 41.063.342 Ingeniera Química 

140.295 BONAVOTA, Camila Belén D.N.I. 39.387.475 Ingeniera Química 

140.296 CARREGA, Carlos Alberto D.N.I. 39.167.077 Ingeniero Químico 

140.297 DEZI, Gisela Paola D.N.I. 35.866.916 Ingeniera Química 

140.298 FUENTES GIRACCA, 

Christopher Alex Xavier 

D.N.I. 41.638.849 Ingeniero Químico 

140.299 GÓMEZ, Cristian Andrés D.N.I. 38.788.664 Ingeniero Químico 

140.300 GONZÁLEZ LOMBÁN, 

Bautista 

D.N.I. 40.936.447 Ingeniero Químico 

140.301 GRAU, Santiago Hernán D.N.I. 42.231.500 Ingeniero Químico 

140.302 RODRÍGUEZ, María 

Eugenia 

D.N.I. 37.417.554 Ingeniera Química 

140.303 SANTAJULIANA, Facundo 

Tobias 

D.N.I. 41.758.050 Ingeniero Químico 

140.304 VALENZUELA, María 

Eugenia 

D.N.I. 38.097.906 Ingeniera Química 

140.305 BORDON, Liliana Beatriz D.N.I. 29.704.368 Ingeniera Textil 

140.306 GUGLIOTTI, Luis Esteban D.N.I. 22.100.600 Ingeniero Textil 

140.307 QUATTROCCHIO, Milena D.N.I. 40.743.197 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

140.308 LEIVA, Vanesa Natalia D.N.I. 28.889.407 Ingeniera Pesquera 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.309 COSSIO, Diana Elizabeth D.N.I. 38.711.306 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

140.310 LAIME, Cristian Emanuel D.N.I. 38.803.377 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

140.311 ALVAREZ VUILLE, Florencia D.N.I. 96.009.789 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.312 SUÁREZ LAPALMA, Pablo 

Ignacio 

D.N.I. 43.680.337 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.313 CUFFRÉ, Joaquín Alejandro D.N.I. 41.119.818 Ingeniero Civil 

140.314 GÓMEZ, Salvador Manuel D.N.I. 41.189.458 Ingeniero Civil 

140.315 LONDRA, Lucas Giuliano D.N.I. 41.228.382 Ingeniero Civil 

140.316 MORALES, Lautaro D.N.I. 40.408.458 Ingeniero Civil 

140.317 NATTERO BURGOS, 

Facundo 

D.N.I. 95.421.549 Ingeniero Civil 

140.318 SALVAGNO, Gastón Nahuel D.N.I. 41.119.802 Ingeniero Civil 

140.319 ALFARO, Diego Hernán D.N.I. 39.029.956 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.320 BASTIDA, Santiago Miguel D.N.I. 39.260.478 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

140.321 TORRES POLO, Gerark 

Edgardo 

D.N.I. 19.001.037 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

140.322 CETTOUR, Francisco 

Nicolás 

D.N.I. 43.293.958 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.323 LÓPEZ, Juan Ignacio D.N.I. 41.630.508 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

140.324 SARBIOLI, María Agostina D.N.I. 43.341.729 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.325 SASTRE, Mateo D.N.I. 40.805.167 Ingeniero Civil 

140.326 CABRERA, Santiago D.N.I. 37.466.248 Ingeniero Electricista 

140.327 ITZCOVICH, Marcelo Julián D.N.I. 38.543.820 Ingeniero Electricista 

140.328 PEÑALBER, Santiago 

Andrés 

D.N.I. 41.907.555 Ingeniero Electricista 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

140.329 BRITOS, Franca Belén D.N.I. 39.937.679 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.330 DIAZ, Nancy Elizabeth D.N.I. 25.759.845 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.331 PRADO, Serena Isabel D.N.I. 40.245.878 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.332 TARDITTI, Pedro Matías D.N.I. 38.503.764 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.333 ZUPICHIATTI FALCO, 

Albano Santiago 

D.N.I. 43.230.951 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.334 PAPPANO MEINARDI, 

Joaquin 

D.N.I. 42.980.917 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.335 BARACAT, Joel Alberto D.N.I. 36.590.841 Ingeniero Civil 

140.336 BATTAGLIA, Matías Ariel D.N.I. 40.974.026 Ingeniero Civil 

140.337 BERTOYA, Santiago 

Ricardo 

D.N.I. 41.992.692 Ingeniero Civil 

140.338 CALISAYA, Carlos Ariel D.N.I. 29.729.113 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.339 CONEJO SALVATORI, 

Gabriela Silvana 

D.N.I. 30.144.698 Ingeniera Civil 

140.340 CONEJO SALVATORI, 

Roxana Valeria 

D.N.I. 31.314.384 Ingeniera Civil 

140.341 GALERA, Juan Ignacio D.N.I. 38.809.723 Ingeniero Civil 

140.342 GARAY, Agustina Soledad D.N.I. 40.573.485 Ingeniera Civil 

140.343 GARRIDO ITURRIAGA, 

Ricardo Osvaldo 

D.N.I. 32.876.073 Ingeniero Civil 

140.344 MALDONADO MUÑOZ, 

Esteban Santiago 

D.N.I. 36.733.534 Ingeniero Civil 

140.345 MIRAZO, Walter Agustín D.N.I. 39.074.635 Ingeniero Civil 

140.346 MOSCHINI, María Georgina D.N.I. 38.724.677 Ingeniera Civil 

140.347 MOZZICAFREDDO, Simón 

Joel 

D.N.I. 35.869.737 Ingeniero Civil 

140.348 OLOCCO, Camila D.N.I. 41.680.113 Ingeniera Civil 

140.349 PSENDA, Tomas Ezequiel D.N.I. 42.162.044 Ingeniero Civil 

140.350 RIVA, Santiago Hernán D.N.I. 39.692.422 Ingeniero Civil 

140.351 ROSSI, Diego Fernando D.N.I. 36.425.693 Ingeniero Civil 

140.352 VEUTHEY EVANS, Gonzalo 

Sebastián 

D.N.I. 40.207.833 Ingeniero Civil 

140.353 BOCZKOWSKI, Pablo José D.N.I. 36.106.940 Ingeniero Electricista 

140.354 CADENA, Oscar Néstor D.N.I. 29.915.607 Ingeniero Electricista 

140.355 CARRIZO, Julian Matias D.N.I. 38.409.114 Ingeniero Electricista 

140.356 DE DIEGO, Leonel Indalecio D.N.I. 36.480.584 Ingeniero Electricista 

140.357 PIDONE, Agostina Gabriela D.N.I. 41.482.984 Ingeniera Electricista 

140.358 ARIAS, Manuel Exequiel D.N.I. 41.241.980 Ingeniero Electrónico 

140.359 BEAN, Agustín D.N.I. 42.691.677 Ingeniero Electrónico 

140.360 BERTORELLO, Matías 

Pedro 

D.N.I. 41.034.056 Ingeniero Electrónico 

140.361 BUTTÓ, José Ignacio D.N.I. 39.969.114 Ingeniero Electrónico 

140.362 CAPIGLIONI, Lorenzo D.N.I. 38.179.498 Ingeniero Electrónico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.363 EGUIA HEIDEMANN, 

Nicolás Alejandro 

D.N.I. 40.680.936 Ingeniero Electrónico 

140.364 JOVER LIZZUL, Joaquin 

Manuel 

D.N.I. 38.181.008 Ingeniero Electrónico 

140.365 KRIEGER, Marcos Eric D.N.I. 41.040.892 Ingeniero Electrónico 

140.366 ROBADOR, Joaquín Andrés D.N.I. 40.799.681 Ingeniero Electrónico 

140.367 VILLANUEVA, Juan Cruz D.N.I. 42.107.528 Ingeniero Electrónico 

140.368 CRUZ, Karen Yanina Noel D.N.I. 36.576.636 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.369 GUDIN MARTINEZ, José 

Andrés 

D.N.I. 32.203.350 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.370 OLIVEDA, Claudio Ezequiel D.N.I. 31.403.753 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.371 PERALTA MAMONDI, 

Agustín Asael 

D.N.I. 41.348.566 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.372 POPULIN, Stefano D.N.I. 39.447.088 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.373 QUIROGA, Claudio Luis D.N.I. 42.474.287 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.374 RODRIGUEZ PONS, Tomás D.N.I. 41.002.276 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.375 SALEH, Maximiliano Agustín D.N.I. 42.107.152 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.376 AREVALO, Rodrigo Nahuel D.N.I. 39.900.972 Ingeniero Industrial 

140.377 BARONE, María Luz D.N.I. 41.265.203 Ingeniera Industrial 

140.378 BEVACQUA, Santiago 

Tomás 

D.N.I. 40.920.089 Ingeniero Industrial 

140.379 CABEZA, Juan Pablo D.N.I. 40.504.957 Ingeniero Industrial 

140.380 CARPINETI, Ismael D.N.I. 42.382.216 Ingeniero Industrial 

140.381 CASTRO, José Ignacio D.N.I. 41.994.054 Ingeniero Industrial 

140.382 CATIVELLI, Sofia D.N.I. 42.337.011 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.383 CEBALLOS PRATTO, 

Santiago Daniel 

D.N.I. 42.049.779 Ingeniero Industrial 

140.384 CEBALLOS, Alexia Milena D.N.I. 41.680.440 Ingeniera Industrial 

140.385 CHIESSA, Adriel Augusto D.N.I. 41.906.662 Ingeniero Industrial 

140.386 CISMONDI, María Valentina D.N.I. 42.212.746 Ingeniera Industrial 

140.387 CORREA, Uziel Ignacio D.N.I. 37.225.928 Ingeniero Industrial 

140.388 CRAVERO, Julieta D.N.I. 42.638.709 Ingeniera Industrial 

140.389 DIAZ LUCHINI, Camila 

Margarita 

D.N.I. 41.232.644 Ingeniera Industrial 

140.390 FALCHINI, Julián Martín D.N.I. 40.202.279 Ingeniero Industrial 

140.391 GOMEZ, Francisco D.N.I. 39.251.928 Ingeniero Industrial 

140.392 IZQUIERDO, Fabricio 

Emanuel 

D.N.I. 40.751.783 Ingeniero Industrial 

140.393 LOPEZ CARBALLO, Maria 

Guadalupe 

D.N.I. 42.304.446 Ingeniera Industrial 

140.394 MALVAR, Jessica Florencia D.N.I. 40.404.161 Ingeniera Industrial 

140.395 MORANDINI, Agustina Sol D.N.I. 39.961.675 Ingeniera Industrial 

140.396 OVEJERO, Cecilia D.N.I. 41.514.470 Ingeniera Industrial 

140.397 RÍO, Ana Laura D.N.I. 42.051.888 Ingeniera Industrial 

140.398 SABATINI TORRES, 

Candelaria 

D.N.I. 40.681.155 Ingeniera Industrial 

140.399 SÁNCHEZ, Diego Hernán D.N.I. 36.710.333 Ingeniero Industrial 

140.400 SCHWALIE REALE, Heber D.N.I. 41.185.967 Ingeniero Industrial 

140.401 TARDITTI, Facundo D.N.I. 39.613.305 Ingeniero Industrial 

140.402 TODESCO, Cándida D.N.I. 41.878.561 Ingeniera Industrial 

140.403 CALDERÓN, Luis Hernán D.N.I. 38.652.160 Ingeniero Mecánico 

140.404 FARACHI, Juan Ignacio D.N.I. 39.624.287 Ingeniero Mecánico 

140.405 MEIA, Marcelo Raúl D.N.I. 24.883.105 Ingeniero Mecánico 

140.406 PERALTA, Claudio Martin D.N.I. 23.897.724 Ingeniero Metalúrgico 

140.407 AGUIRRE, María Pilar D.N.I. 41.831.258 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.408 AIZPEOLEA GERBAUDO, 

Francisco 

D.N.I. 41.828.095 Ingeniero Químico 

140.409 ARIAS, Agustín Nicolás D.N.I. 41.846.846 Ingeniero Químico 

140.410 CAFFARATTI, María Paula D.N.I. 38.106.902 Ingeniera Química 

140.411 CELLA MARTÍNEZ, Virginia 

Andrea 

D.N.I. 40.906.385 Ingeniera Química 

140.412 MONTE, Victoria Azul D.N.I. 40.574.203 Ingeniera Química 

140.413 POMA, Manuela D.N.I. 42.079.969 Ingeniera Química 

140.414 SIMEONI, Valentino D.N.I. 41.722.333 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

140.415 DÍAZ, Rodolfo Rodrigo D.N.I. 37.757.959 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

140.416 PASINATO, Walter Timoteo D.N.I. 40.375.942 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.417 SACKS PEIKERT, Evelyn 

Victoria 

D.N.I. 41.067.286 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.418 VIDELA, Lucas Ezequiel D.N.I. 41.458.024 Ingeniero Mecánico 

140.419 DEGO, Diamela D.N.I. 37.915.277 Ingeniera Química 

140.420 FIORITO, Ruben Dario D.N.I. 24.178.246 Ingeniero Químico 

140.421 GLIOSCA, Leandro Julian D.N.I. 39.166.984 Ingeniero Químico 

140.422 PALACIO, Magali Monserrat D.N.I. 32.725.388 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

140.423 GÓMEZ, Florencia Agustina D.N.I. 38.321.210 Ingeniera Civil 

140.424 MAIDANA PEREYRA, 

Romina Soledad 

D.N.I. 38.666.208 Ingeniera Civil 

140.425 MANA DE MIGUEL, Tomás D.N.I. 40.960.598 Ingeniero Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.426 NETO, Agostina Lucia D.N.I. 40.762.722 Ingeniera Civil 

140.427 TORRETTA, Hernan Gabriel D.N.I. 35.143.502 Ingeniero Civil 

140.428 GONZALEZ, Santiago 

Nicolás 

D.N.I. 40.849.174 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

140.429 ALESSANDRI, Francisco 

Roberto Agustin 

D.N.I. 36.785.796 Ingeniero Mecánico 

140.430 DE VEDIA, Carlos D.N.I. 35.349.744 Ingeniero Mecánico 

140.431 GLORIA, Oscar Alberto D.N.I. 14.379.727 Ingeniero Mecánico 

140.432 PEREYRA, Manuel D.N.I. 36.081.122 Ingeniero Mecánico 

140.433 ALMAZAN HUARINA, 

Cynthia Maria 

D.N.I. 38.358.313 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

140.434 REVUELTA, Ignacio D.N.I. 36.088.312 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

140.435 ROMERO, Lucía Marisol D.N.I. 38.604.923 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

140.436 VILLANO, Sergio Adrián D.N.I. 23.524.229 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

140.437 CARBALLO, Salvador 

Alberto 

D.N.I. 35.724.078 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.438 GONZALEZ, Lucia Micaela D.N.I. 37.294.937 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

140.439 NAVARRO, Juan Manuel D.N.I. 43.310.044 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.440 SILVESTRI, Gabriel Martin D.N.I. 43.244.375 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.441 ALDERETE WELLS, José 

Ignacio 

D.N.I. 41.306.186 Ingeniero Aeronáutico 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.442 WAINSCHENKER, Alejandro 

Gabriel 

D.N.I. 37.904.367 Ingeniero Aeronáutico 

140.443 BERRAUD, Simón Ismael D.N.I. 36.221.064 Ingeniero Electrónico 

140.444 PRIETO, Fernando Gaston D.N.I. 38.256.277 Ingeniero Electrónico 

140.445 VALLCORBA, Brian D.N.I. 40.234.755 Ingeniero Electrónico 

140.446 DI SIERVI, Diego Hernán D.N.I. 31.625.216 Ingeniero Ferroviario 

140.447 NAVARRETE, Leandro Ariel D.N.I. 40.234.789 Ingeniero Ferroviario 

140.448 ROCABADO GARECA, 

Edwin Nicolás 

D.N.I. 39.645.703 Ingeniero Ferroviario 

140.449 BARTOLI, Santiago D.N.I. 41.261.727 Ingeniero Industrial 

140.450 CAPPUCCIO, Natalia 

Guadalupe 

D.N.I. 35.092.401 Ingeniera Industrial 

140.451 CELI, Martín Eduardo D.N.I. 36.088.090 Ingeniero Industrial 

140.452 ESPINASSE AGOSTA, 

Antonella Sofía 

D.N.I. 42.934.948 Ingeniera Industrial 

140.453 FALBO, Nicolas D.N.I. 41.150.698 Ingeniero Industrial 

140.454 GIMENEZ IZA, Matias 

Agustin 

D.N.I. 37.661.413 Ingeniero Industrial 

140.455 GRAZIANO, Carolina D.N.I. 42.644.842 Ingeniera Industrial 

140.456 IORIO, Franco Ivan D.N.I. 41.883.017 Ingeniero Industrial 

140.457 LEDESMA, Luis Joaquín D.N.I. 40.393.702 Ingeniero Industrial 

140.458 NOVELLINO, Sofía Inés D.N.I. 41.715.672 Ingeniera Industrial 

140.459 OSTAN, Lara Pamela D.N.I. 40.432.025 Ingeniera Industrial 

140.460 PIOMBO, Alejandro Mauricio D.N.I. 34.123.675 Ingeniero Industrial 

140.461 ROMERO APARICIO, 

Ivanna Ayelen 

D.N.I. 42.471.371 Ingeniera Industrial 

140.462 SALINAS, Mauro Agustin D.N.I. 43.309.130 Ingeniero Industrial 

140.463 TAKAICHI ROJAS, Matias 

Gaston 

D.N.I. 41.199.789 Ingeniero Industrial 

140.464 TRAPANI, Lucas Matias D.N.I. 42.149.692 Ingeniero Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.465 ALLEGRETTI, Marcela 

Rosalia 

D.N.I. 40.713.221 Ingeniera Mecánica 

140.466 CAMPAGNOLA, Marino D.N.I. 16.098.443 Ingeniero Mecánico 

140.467 FONTANA, Santiago D.N.I. 39.769.193 Ingeniero Mecánico 

140.468 MARESCA, Aldo Miguel D.N.I. 31.772.680 Ingeniero Mecánico 

140.469 UBEIRA, Germán Gabriel D.N.I. 41.665.758 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

140.470 NUÑEZ, Rodolfo Sebastian D.N.I. 34.816.804 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.471 BARBETTI, Alina Agustina D.N.I. 42.827.378 Técnica Universitaria 

en Química 

140.472 FERNANDEZ, Ezequiel D.N.I. 40.352.492 Técnico Universitario 

en Química 

140.473 PEÑA HURTADO, Rafael 

Antonio 

D.N.I. 18.798.019 Ingeniero Civil 

140.474 SEQUEIRA, Micaela Aldana D.N.I. 39.284.798 Ingeniera Civil 

140.475 BRAUNSTEIN, Ezequiel D.N.I. 42.934.917 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.476 CÁCERES PETKOWICZ, 

Rafael Hernán 

D.N.I. 30.911.900 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.477 CHILANO, Matias D.N.I. 41.325.388 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.478 DI GIUSEPPE, Agustín D.N.I. 42.312.778 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.479 PALADINO, Juan Cruz D.N.I. 42.963.424 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.480 PETTI CHEBES, Valentín 

Nicolás 

D.N.I. 42.630.466 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.481 RODRIGUEZ, Juan Bautista D.N.I. 43.516.532 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.482 VAZQUEZ INAMA, Ignacio D.N.I. 43.178.859 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.483 ZANETTA, Agustín Iván D.N.I. 42.236.286 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.484 GIORDANINO, Javier 

Andres 

D.N.I. 27.099.890 Ingeniero Industrial 

140.485 MASCI, Nicolás D.N.I. 42.107.952 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

140.486 ARIAS VILLAFAÑE, Edgard 

Nahuel 

D.N.I. 40.356.840 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.487 DOUGLAS, Guillermo 

Nicolás 

D.N.I. 37.655.267 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.488 OLIVA, Agustina Romina D.N.I. 38.762.506 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

140.489 SALAS, Sergio Nicolás D.N.I. 38.760.928 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.490 SCHCOVICH, David 

Exequiel 

D.N.I. 36.854.684 Técnico Universitario 

en Electrónica 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

140.491 COPES, Nicolás Federico D.N.I. 40.095.719 Ingeniero Naval 

140.492 PORZIO, Pablo Ezequiel D.N.I. 38.283.583 Ingeniero Naval 

140.493 PROIETTI, Franco D.N.I. 37.010.539 Ingeniero Naval 

140.494 PUDDA, Nicolás Martín D.N.I. 37.769.799 Ingeniero Naval 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

140.495 PERALTA, Héctor Daniel D.N.I. 32.728.370 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.496 CASTILLO, Ana Gisel D.N.I. 34.447.247 Técnica Universitaria 

en Química 

140.497 CHARPARIN, Rocío Isabel D.N.I. 41.083.888 Técnica Universitaria 

en Química 

140.498 CALÍ GOBBI, María 

Florencia 

D.N.I. 36.961.882 Ingeniera Civil 

140.499 GIACOBONE, Federico D.N.I. 39.953.617 Ingeniero Civil 

140.500 LUNA ETURA, Emilio Oscar D.N.I. 37.737.243 Ingeniero Civil 

140.501 FLAVIANI, Marcelo 

Alejandro 

D.N.I. 30.972.379 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.502 MORENO ESPRAZZATO, 

Federico Alberto 

D.N.I. 33.822.844 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.503 PALAZZO, Fernando Martín D.N.I. 39.239.886 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.504 PANELA BERGAMIN, 

Ignacio Joaquin 

D.N.I. 41.369.252 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.505 QUINTEROS, Agustín 

Enrique 

D.N.I. 41.967.646 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.506 GIARDINELLI, Jorge Agustin D.N.I. 40.270.413 Ingeniero Electrónico 

140.507 BETTIOL, Romina D.N.I. 42.670.650 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.508 CAPONE, Andrés Jesús D.N.I. 40.595.125 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.509 JALIFF, Mariano D.N.I. 38.758.598 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.510 ORTIZ, Gerónimo Tomás D.N.I. 43.485.063 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.511 ZERA TOLIN, Martina D.N.I. 42.168.269 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.512 CECOTTI MARTIN, Celso 

Giuliano 

D.N.I. 39.381.741 Ingeniero Químico 

140.513 CEJAS RODRIGUEZ, 

Agustín Ignacio 

D.N.I. 39.532.302 Ingeniero Químico 

140.514 FURFERE, Franco Adrián D.N.I. 34.753.689 Ingeniero Químico 

140.515 LAUDADIO, Augusto Rafael D.N.I. 39.754.213 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

140.516 EFCHI, Mauro Nicolás D.N.I. 42.920.295 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.517 GONNET, Eliseo D.N.I. 41.403.508 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.518 GONZALEZ, Lucas Xavier D.N.I. 41.867.163 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.519 GÖTTE, Agustín Esteban D.N.I. 41.154.496 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

140.520 BREGY, Alejandro Raúl D.N.I. 34.053.465 Ingeniero Civil 

140.521 MEYER, Agustín D.N.I. 40.556.646 Ingeniero Civil 

140.522 PONCE, Maximiliano 

Vicente 

D.N.I. 35.463.253 Ingeniero Civil 

140.523 SEVESO, Emilia Cecilia D.N.I. 40.116.152 Ingeniera Civil 

140.524 KLEISINGER, Germán 

Gunther 

D.N.I. 34.959.152 Ingeniero Industrial 

140.525 LAORDEN, Emilia D.N.I. 41.791.910 Ingeniera Industrial 

140.526 VALLEJOS, Carolina D.N.I. 38.896.393 Ingeniera Industrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.527 DI BIASE, Angelina D.N.I. 41.288.132 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

140.528 LESCANO, Narela Ayelén D.N.I. 40.267.330 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.529 MICELI, Mariana María del 

Carmen 

D.N.I. 35.454.322 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.530 SOTO, Walter Ariel D.N.I. 28.037.055 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.531 PRIETO, Ileana Melina D.N.I. 30.788.241 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

140.532 RAMIREZ, Christian German 

Nicolás 

D.N.I. 31.294.477 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.533 CANTERO, María De Los 

Angeles 

D.N.I. 40.817.595 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.534 FARANA, Norman Jesús D.N.I. 41.729.164 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

140.535 PERESSI, Micaela María 

Leonor 

D.N.I. 41.974.595 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.536 AGUIRRE, Alexa Constanza D.N.I. 39.637.402 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.537 SÁ, Farid Leonel D.N.I. 39.862.915 Técnico Universitario 

en Química 

140.538 TENEV MONICAULT, Sofía D.N.I. 42.378.588 Técnica Universitaria 

en Química 

140.539 BARTRA ESQUIVEL, Jorge 

Luis 

D.N.I. 41.442.064 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.540 MEZA, Oscar Alberto D.N.I. 25.621.503 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.541 MOTTA, Fernando José D.N.I. 40.194.499 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.542 BELLINI, Maximiliano Alain D.N.I. 34.793.386 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.543 CHAPARRO, Lucila Ines D.N.I. 39.192.114 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.544 GARCÍA, Emmanuel D.N.I. 40.586.185 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.545 TRONCOSO, Mariano 

Adrián 

D.N.I. 41.499.312 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.546 CRESPO, Sergio Ramiro D.N.I. 38.194.092 Ingeniero Químico 

140.547 DELSSÍN, Nicolás Ramón D.N.I. 37.828.948 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

140.548 BASTIAN, Santiago Nicolás D.N.I. 33.791.477 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.549 BELLA, Sebastián Osvaldo D.N.I. 40.364.291 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.550 GALLO, Cristián Marcelo D.N.I. 22.244.743 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.551 ROJAS, Agustin Ignacio D.N.I. 41.790.650 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.552 COSTANTINI, María Sol D.N.I. 43.596.919 Técnica Universitaria 

en Química 

140.553 GOMEZ PUCHETA, Alan 

Rubén 

D.N.I. 40.189.499 Técnico Universitario 

en Química 

140.554 MARELLI CORONEL, 

Serena 

D.N.I. 42.094.956 Técnica Universitaria 

en Química 

140.555 MERCURIO, Joaquín 

Ignacio 

D.N.I. 41.239.644 Técnico Universitario 

en Química 

140.556 PEREZ, María Fernanda D.N.I. 27.538.538 Técnica Universitaria 

en Química 

140.557 ROSSI, Rocío Belén D.N.I. 41.942.967 Técnica Universitaria 

en Química 

140.558 SILIBERTO, Thiago D.N.I. 44.809.952 Técnico Universitario 

en Química 

140.559 MIRIANI, Sol María D.N.I. 41.879.235 Ingeniera Civil 

140.560 PECORARO, Juan Ignacio D.N.I. 39.253.757 Ingeniero Civil 

140.561 ZANINI MANGIALARDI, 

Francisco 

D.N.I. 36.731.010 Ingeniero Civil 

140.562 CIANCIO, Damián D.N.I. 37.830.521 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.563 DORADO, Manuel D.N.I. 41.085.825 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.564 MASETTO, Santiago Nicolás D.N.I. 41.085.815 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.565 PELLEGRINI, Nicolás D.N.I. 36.444.657 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.566 ASTORQUIA, Damián David D.N.I. 39.686.107 Ingeniero Químico 

140.567 BOSCO, Santiago José D.N.I. 39.286.402 Ingeniero Químico 

140.568 CLAUSEN, Agustina D.N.I. 40.751.376 Ingeniera Química 

140.569 CORTIZO CARBONE, 

Florencia 

D.N.I. 42.270.576 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.570 CRESPI, Sofía D.N.I. 39.688.090 Ingeniera Química 

140.571 FACHILE, Agustina D.N.I. 39.785.515 Ingeniera Química 

140.572 GENRE, Nazarena D.N.I. 42.124.002 Ingeniera Química 

140.573 GONZÁLEZ, Nelson Román D.N.I. 29.209.285 Ingeniero Químico 

140.574 MERCURIO, Joaquín 

Ignacio 

D.N.I. 41.239.644 Ingeniero Químico 

140.575 RACEDO ARAGÓN, Máximo 

Alberto 

D.N.I. 35.128.328 Ingeniero Químico 

140.576 RUDOLF, Lisandro Ignacio D.N.I. 39.253.734 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

140.577 CERUTTI, Carlos Daniel D.N.I. 28.473.406 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

140.578 CHAVES, Oriana D.N.I. 43.493.360 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.579 MASSINI, Nadia Anahí D.N.I. 37.820.461 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.580 ROCCHIA, Sofía Agustina D.N.I. 44.076.184 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.581 ACUÑA, María Candela D.N.I. 41.861.233 Técnica Universitaria 

en Química 

140.582 ALOMO, Iván Agustín D.N.I. 40.899.225 Técnico Universitario 

en Química 

140.583 BASCONI VILOSIO, 

Valentina 

D.N.I. 42.855.189 Técnica Universitaria 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.584 FALCO, Tomás Claudio D.N.I. 42.108.838 Técnico Universitario 

en Química 

140.585 GILETTA, Catalina Ana D.N.I. 44.813.045 Técnica Universitaria 

en Química 

140.586 MARIOTTA, Ariana D.N.I. 41.288.700 Técnica Universitaria 

en Química 

140.587 MARTINO, Gloria Elizabeth D.N.I. 43.493.368 Técnica Universitaria 

en Química 

140.588 NARI, Matías Iván D.N.I. 44.873.213 Técnico Universitario 

en Química 

140.589 RODRIGUEZ ALMADA, 

Malena Soledad 

D.N.I. 42.387.931 Técnica Universitaria 

en Química 

140.590 TURRE, Sofía Soledad D.N.I. 36.543.181 Técnica Universitaria 

en Química 

140.591 CHIABRANDO, Bruno Julián D.N.I. 41.485.628 Ingeniero Electrónico 

140.592 CARRILLO, Camila D.N.I. 38.086.454 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.593 CURTO, Federico Javier D.N.I. 41.000.887 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.594 LANZETTI, Agostina Belén D.N.I. 41.000.729 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.595 MAINARDI, Nicolás D.N.I. 41.485.646 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.596 POGGIO, Joaquín Gabriel D.N.I. 40.316.592 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.597 RACCA, Sofía Belén D.N.I. 38.729.966 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.598 REVILLA, Marco Andrés D.N.I. 38.280.724 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.599 BASSI, Florencia Guadalupe D.N.I. 40.504.665 Ingeniera Química 

140.600 BAUDINO, Pamela Ruth D.N.I. 35.259.118 Ingeniera Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.601 BESSO, Franco D.N.I. 41.216.867 Ingeniero Químico 

140.602 GONZALEZ, Micaela Sol D.N.I. 40.204.850 Ingeniera Química 

140.603 ONTIVERO, Sofía D.N.I. 41.485.752 Ingeniera Química 

140.604 RACCA, Melisa Alejandra D.N.I. 39.423.786 Ingeniera Química 

140.605 REINOSO, Guadalupe 

Gissel 

D.N.I. 36.633.021 Ingeniera Química 

140.606 ZAPATA, Micaela del Valle D.N.I. 39.324.544 Ingeniera Química 

140.607 GANDOLFO, Mariano Mateo D.N.I. 39.423.800 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

140.608 GILETTA, Andrea D.N.I. 37.266.327 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

140.609 GUTIÉRREZ, Gabriela 

Faustina 

D.N.I. 29.933.793 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

140.610 MASSINI, Nadia Anahí D.N.I. 37.820.461 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

140.611 CANZIANI, Valentin D.N.I. 43.380.933 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.612 FALLERONI, Franco Gabriel D.N.I. 39.920.575 Ingeniero Electricista 

140.613 PALAZZI, Matías Damián D.N.I. 36.603.820 Ingeniero Electrónico 

140.614 PARODI, Matías Nicolás D.N.I. 37.399.399 Ingeniero Industrial 

140.615 RODRIGUEZ, Ignacio José 

Antonio 

D.N.I. 38.085.773 Ingeniero Industrial 

140.616 SÁNCHEZ, Franco David D.N.I. 38.600.300 Ingeniero Industrial 

140.617 LALLI, Camila Giselle D.N.I. 40.492.514 Ingeniera Metalúrgica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

140.618 JUAREZ, Victoria Paz D.N.I. 38.909.377 Ingeniera Civil 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.619 CASADO, Federico Andrés D.N.I. 39.020.853 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.620 LUCERO ALE, Luis Orlando D.N.I. 35.908.883 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.621 SOLA, Santiago Nicolás D.N.I. 40.371.599 Ingeniero Electromecá-

nico 

140.622 ALVAREZ, Bruno German D.N.I. 32.664.823 Ingeniero Industrial 

140.623 BLANCO, Joaquín D.N.I. 36.913.758 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

140.624 ABELENDO, Natalí Elin D.N.I. 37.080.133 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.625 LEVENTAL, Germán D.N.I. 33.804.233 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.626 SMITH, Kevin Samuel D.N.I. 34.549.624 Analista Universitario 

de Sistemas 

140.627 ROSENHURT, Nicolás 

Martín 

D.N.I. 40.121.832 Ingeniero Civil 

140.628 GARCÍA, Boris Jesús D.N.I. 39.255.230 Ingeniero Electricista 

140.629 GREGORET, Facundo D.N.I. 38.816.691 Ingeniero Electricista 

140.630 MASAT, Fernando Andrés D.N.I. 39.501.337 Ingeniero Electricista 

140.631 ROCHETTA, Yair Federico D.N.I. 37.446.250 Ingeniero Electricista 

140.632 GONZALES HUNZICKER, 

Agustín Nicolás 

D.N.I. 40.904.667 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.633 GRIPPO, Ramiro D.N.I. 41.867.236 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.634 MAHIEU, Mateo D.N.I. 41.731.766 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.635 PEIRETTI, Tomás D.N.I. 41.940.922 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.636 BARRIENTOS, Juan Andrés D.N.I. 38.896.459 Ingeniero Industrial 

140.637 BELLMANN, Katia 

Alexandra 

D.N.I. 38.054.708 Ingeniera Industrial 

140.638 BONUS, Felipe D.N.I. 41.630.106 Ingeniero Industrial 

140.639 CAPALDI, Franco Elio D.N.I. 41.406.629 Ingeniero Industrial 

140.640 MERLO, Mateo Eugenio D.N.I. 39.815.159 Ingeniero Industrial 

140.641 MIAN, Leonardo Matías D.N.I. 38.814.632 Ingeniero Industrial 

140.642 PALACÍN, Constanza D.N.I. 39.632.443 Ingeniera Industrial 

140.643 PEREZLINDO, Sol Belén D.N.I. 40.646.083 Ingeniera Industrial 

140.644 PORTILLO, Francisco 

Agustín 

D.N.I. 40.488.149 Ingeniero Industrial 

140.645 PRONO AIMARETTI, 

Santiago José 

D.N.I. 39.662.422 Ingeniero Industrial 

140.646 VALDEMARIN, Luciano 

Ramiro 

D.N.I. 40.168.182 Ingeniero Industrial 

140.647 PARIZZIA, Dante Joaquin D.N.I. 40.164.085 Ingeniero Mecánico 

140.648 SRAYH, Franco Daniel D.N.I. 41.086.062 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

140.649 CORDOBA, Rocio Antonela D.N.I. 38.088.244 Técnica Universitaria 

en Química 

140.650 JAMROZ, Francisco José D.N.I. 28.223.406 Técnico Universitario 

Pesquero 

140.651 GARNICA HERRERA, Alina D.N.I. 94.344.071 Ingeniera Industrial 

140.652 GUTIERREZ, Rodrigo 

Emanuel 

D.N.I. 38.614.012 Ingeniero Industrial 

140.653 CHACÓN ACOSTA, Franco 

David 

D.N.I. 38.766.059 Ingeniero Químico 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

140.654 TRIECIANO, Franco 

Santiago 

D.N.I. 39.980.734 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

140.655 HERNÁNDEZ, Johana 

Estefanía 

D.N.I. 36.534.366 Analista Universitaria 

de Sistemas 

140.656 CABRERA, Débora Natalia D.N.I. 38.349.199 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

140.657 ROBLES, Lucas Gabriel D.N.I. 37.503.256 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.658 ROSSI, Eduardo Santiago D.N.I. 36.224.953 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.659 SILVA, Gerardo Gabriel D.N.I. 34.285.111 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.660 ISAYA, Marcos César D.N.I. 26.445.327 Ingeniero Civil 

140.661 VILLAGRA, Carlos 

Sebastián 

D.N.I. 28.883.467 Ingeniero Civil 

140.662 TAPIA, Jorge Daniel D.N.I. 22.428.911 Ingeniero Electricista 

140.663 AGÜERO, Rodrigo Nicanor D.N.I. 38.655.841 Ingeniero Electrónico 

140.664 ARANDA, Matías Nahuel D.N.I. 39.725.192 Ingeniero Electrónico 

140.665 CHAVEZ, Federico Martin D.N.I. 38.508.284 Ingeniero Electrónico 

140.666 MORENO, José Gabriel D.N.I. 39.573.895 Ingeniero Electrónico 

140.667 ROSSI, Eduardo Santiago D.N.I. 36.224.953 Ingeniero Electrónico 

140.668 RUIZ, Cristian Emanuel D.N.I. 38.490.954 Ingeniero Electrónico 

140.669 SOSA, José Luis D.N.I. 20.819.518 Ingeniero Electrónico 

140.670 BORSELLA, Luciana D.N.I. 35.519.152 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.671 DE SERRANOS 

SUASNABAR, Raúl Ignacio 

D.N.I. 36.583.768 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.672 LEAL, Claudia Silvana D.N.I. 30.807.795 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

140.673 ORTIZ, Oscar Andrés D.N.I. 33.430.158 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.674 VIDAURRE, Nelson 

Alejandro 

D.N.I. 24.504.094 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.675 BRIZUELA, Denis Nelson 

Jesús 

D.N.I. 34.031.492 Ingeniero Mecánico 

140.676 MOREIRA, Hernán José D.N.I. 36.668.587 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

140.677 GONELLA, Jesica Alejandra D.N.I. 29.161.085 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.678 GRENAT, Camila D.N.I. 44.243.866 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.679 LAVARONI, Mariana Elsa 

Isabel 

D.N.I. 40.973.877 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

140.680 GARELLO, Francisco 

Ramón 

D.N.I. 39.424.100 Técnico Universitario 

en Electrónica 

140.681 ANDREOSI, Martina D.N.I. 44.077.546 Técnica Universitaria 

en Química 

140.682 FRANCESCONI, Quely D.N.I. 42.304.518 Técnica Universitaria 

en Química 

140.683 IGLESIAS, Juan Pablo D.N.I. 43.604.101 Técnico Universitario 

en Química 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

37 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.684 PALMA, Nicolás Santiago D.N.I. 40.679.689 Técnico Universitario 

en Química 

140.685 RENZ, Simón D.N.I. 42.185.208 Técnico Universitario 

en Química 

140.686 VIDAL, Matias Mariano 

Oscar 

D.N.I. 40.326.591 Ingeniero Electrónico 

140.687 CERUTTI, Alejo Martin D.N.I. 43.227.788 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.688 GOIA, Julián D.N.I. 43.366.996 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.689 GONZALEZ, Ramiro Nicolás D.N.I. 35.638.298 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.690 MELONI, Gregorio Tomas D.N.I. 42.981.472 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.691 ZEBALLOS, Leonel Ayrton D.N.I. 43.133.332 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

140.692 TAIS, Santiago Esteban D.N.I. 38.278.857 Ingeniero Mecánico 

140.693 AQUISTAPACE, Joaquín D.N.I. 41.595.690 Ingeniero Químico 

140.694 AVARO, Valentin D.N.I. 40.419.035 Ingeniero Químico 

140.695 BIANCIOTTO, Rocío Aylen D.N.I. 40.577.071 Ingeniera Química 

140.696 BRIGNONE, Micaela D.N.I. 41.815.740 Ingeniera Química 

140.697 BRUNO, Sofia D.N.I. 39.473.482 Ingeniera Química 

140.698 FIORA, Thomas León D.N.I. 39.737.064 Ingeniero Químico 

140.699 GONELLA, Valentina D.N.I. 41.265.650 Ingeniera Química 

140.700 PEANO, Emanuel Martín D.N.I. 39.022.820 Ingeniero Químico 

140.701 PEREZ LLORENTE, 

Eugenia 

D.N.I. 40.027.119 Ingeniera Química 

140.702 SALGADO CUEVAS, José 

Nahuel 

D.N.I. 39.474.036 Ingeniero Químico 

140.703 LAVARONI, Mariana Elsa 

Isabel 

D.N.I. 40.973.877 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

38 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

140.704 OLIVA, Santiago D.N.I. 38.985.409 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1428/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-07-01T08:49:16-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-07-01T15:02:38-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-07-01T18:03:50-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




